

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	Totale	ARRIVO Record
14/12/2025						
4x50 m Stile Libero - Assoluti Misti						
1	My Sport ssd a r.l.	LIG	ITA			1'40.07
	TORRE Joseph John	2007		24.05	24.05	
	MENEGATTI Sara	2012	ITA	27.26	51.31	
	MIROTTA Gabriele	2005	ITA	23.43	1'14.74	
	DI MAURO Federica	2009	ITA	25.33	1'40.07	
2	Superba Nuoto ssd	LIG	ITA			1'40.38
	DE ANGELO Alessio	2009	ITA	23.58	23.58	
	STRASIA Mattia	2005	ITA	23.54	47.12	
	MASSUCCO Giulia	2010	ITA	27.14	1'14.26	
	CATALANO Nicole	2010	ITA	26.12	1'40.38	
3	Andrea Doria	LIG	ITA			1'41.17
	UBERTELLI Michele	2006	ITA	24.41	24.41	
	CASASSA Giosue'	2007	ITA	24.00	48.41	
	POLVERINI Sara	2007	ITA	26.63	1'15.04	
	CAPOFERRI Bianca	2010	ITA	26.13	1'41.17	
4	Chiavari Nuoto ssd	LIG	ITA			1'43.10
	VAGGE Mauro	2002	ITA	23.13	23.13	
	MASSARI Nicholas	2007	ITA	23.50	46.63	
	GIARRUSSO Martina	2008	ITA	28.03	1'14.66	
	PIPITONE Elena	2011	ITA	28.44	1'43.10	
5	Gruppo Sportivo Aragno s	LIG	ITA			1'45.77
	LONDEI Francesco	2007	ITA	23.75	23.75	
	HIBA Zaccaria	2010	ITA	24.28	48.03	
	SIOLI Elena	2011	ITA	28.83	1'16.86	
	FERRANTIN Anita	2009	ITA	28.91	1'45.77	
6	UISP Nuoto Valdimagra	LIG	ITA			1'49.80
	BERTOLI Gabriele	2010	ITA	25.93	25.93	
	CASTAGNA Federico	2011	ITA	26.92	52.85	
	DE SANCTIS STABLE A.	2009	ITA	28.64	1'21.49	
	VENTRICI Anna	2012	ITA	28.31	1'49.80	

Publicata: 14/12/2025 ore 18:55